
 

PARAOLIMPIJSKI KOMITET SRBIJE 
National Paralympic Committee of Serbia 

 

 
Параолимпијски комитет Србије                        ПИБ 103729853;      
Омладинских бригада 1                                     Матични бр. 17595199;  
11000 Београд                                                   бр. ж.р. 160 - 150206 - 23     

 

Phone: +381 (0)11 24 52 479 Fax: +381 (0)11 24 52 479 Email:   office@paralympic.rs  

 

 

На основу члана 62. а у вези члана 45. став 5. Статута ПОКС, Управни одбор ПОКС је 

након електронске седнице, одржане од 19.06. до 22.06.2020. године, дана 23.06.2020. 

године,  донео следећу: 

 

 

О Д Л У К У 

 

1. Образује се Дисциплинска комисија Параолимпијског комитета Србије као 

стално радно тело,  у саставу: 

 

 Владан Стефановић, адвокат, 

 Стеван Костић, адвокат,  

 Светомир Младеновић, службеник ПОКС. 

 

2. Задатак Дисциплиске комисије ПОКС је: 

 

 Примена одредби Правилника о дисциплинској одговорности на све 

чланове ПОКС, 

 Испитивање и проучавање сваке поднете пријаве о евентуалном кршењу 

одредби Правилника о дисциплинској одговорности и достављање УO 

ПОКС образложено мишљење да ли је до повреде Правилника дошло и 

на који начин, 

 Доношења Пословника о раду и додатних Правилника уколико постоји  

потреба за истим. 

 

3. Одлуку доставити 

 

 Именованим члановима Дисциплинске комисије, 

 Архиви ПОКС. 

 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

                                                                                                 Зоран Мићовић 

                                                                                                   Председник УО ПОКС 

 
 


